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Peftimbangan

Dasar

Kepada

Untuk

SURAT TUGAS
Nomor : STI t 0l tllllzL?zlFtP-UBJ

Bahwa dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan Mengajar Fakultas ltmu
Pendidikan pada Semester Genap T.A 2021ftA22 maka dipandang perlu
menugaskan Dosen Tetap dan Dosen Tidak Tetap Fakultas llmu Pendidikan
univercitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk melaksanakan kegiatan
dimaksud. Untuk itu dipandang perlu nengeluaftan Surat Tugas.

1. undang-undang No.20 Tahun 2003tentang sistem Pendidikan Nasional.
2. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik lndonesia

Nomor : a74F,1afi995 tentang Pemberitahuan status Terdaftar Kepada
FakultaslJurusan/Prqnarn Studi di Li ngkungan universitas B hayang kara
Bhayangkara Jakarta Raya.

3. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEp/05ll)ff1995ff88 tanggat 18
september 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya.

4. Surat Keputusan Rektor Ubhara Jaya Nomor : $KEPIA1'3lll2OlBttJBJ,
tanggal 31 Januari 2018 tentang Pemberhentian dari dan Pengangkatan
Dalam Jabatan di Lingkungan Univercitas Bhayangkara Jakarta Raya.

5. Keputusan Rektor Ubhara Jaya Nomor : KEP/OgglxlzazoluBJ tentang
Penetapan Buku Pdoman Akademik universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.

6^ Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor :

SKEP/158Allll/2021/U&,, tentang Kalender Akademik Semester Ganjil
dan Genap Tahun Akademik 2021DA22.

ffi*TTJGASKAN

Fara **fua *atr*r Futr*. $Kffi m.Fd=
Dosen Tehp Prodi PGSD

1. Melaksanakan Pengajaran pada Fakultas llmu Pendidikan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya Semester Genap T.AZA?1ftAZ1.

2. Melaporkan hasilpelaksanaan kegiatan tersebut secara tertulis kepada Dekan
Fakultas llmu Pendidikan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.

3. Melaksanakan tugas ini dengan penuh tanggung jawab.

Bekasi**kefilarkan di
lVlaret 2C22

ILMU PENDIDIKAN

Fada Tan

EHA RONY, S.Pd" m.M
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ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : 4/20212 Nama MK  : Pancasila
Waktu  : 08:00-10:30 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
Ruang  : MY - 104 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 4A1 Jml Peserta : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010615017 LUTFAH AULIYA KARNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010615031 VINNA AINUN ZACHROH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010615047 NITYA ARLITA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010615057 ANGGIANI CANDRA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010615009 RAMMA ILHAM SAKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010615018 FARISSA YUSLIHA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010615050 INDAH PUTRY YENI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010615019 WULAN ANDRIYANI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010615056 SALSABILA RIZKY DWI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010615029 ALYA BERLIANA HENDRATMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010615049 ALIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010615046 SYIFA DWI HIKMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010615020 RATU QONITA HANIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010615015 FADILA SEPTYANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010615016 RETA SAPHIRA ANJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010615004 NOVI AZRO AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010615010 INTAN KHARISMATUN NISYA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010615058 ERIKA FRANSISCA BR SINURAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010615062 TAZKIA RAFFELLA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010615048 ZAHRA NUR AMALINA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010615030 ESTER ANGELINA MANALU H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010615043 RILDA TRI APRIDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010615007 MEYKE ERLIANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010615006 AVIFAH AJENG PRIANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010615025 HANA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010615044 PUTRI AYUNI AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010615011 AMELIA NURFADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010615008 ANASTASYA AMELINA TAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010615001 I GUSTI AYU JENIAKSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010615005 INTAN APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010615013 SINTA NUR HALIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010615060 PUTRI REGINA ARDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010615061 CAMILA THALIKA BASRI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010615045 DEANTY SALSABILA H H S H H H H H H H H H H H H H

35 202010615059 KEN AZZURA FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010615038 HANDAYANI PUSPA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010615021 EVITA DELIA NASLIN H H H H H H H H A H H H H H H H

38 202010615027 YILDIZ ULZANA ZIE ZIE H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010615065 ANGELINA PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010615039 LEDY THALIA ABDA NUR QOLBU H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010615014 RUTH ISABELA VERONIKA SAGALA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010615053 SYAFA AURORA MAOSA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 18/03 25/03 01/04 08/04 13/04 22/04 23/04 27/04 13/05 20/05 27/05 03/06 08/06 17/06 22/06 13/07

Jumlah Hadir 42 42 41 42 42 42 42 42 41 42 42 42 42 42 42 42

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd



ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : 4/20212 Nama MK  : Pancasila
Waktu  : 17:00-19:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
Ruang  : MY - 105 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 4B1 Jml Peserta : 9

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010625002 LUKMAN HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010615023 YOGA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010615022 SYAHLINI ERSA DWI RENJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010615002 ILMA VITALOKA GINARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010615003 VIRA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010625004 ERA ROMADHONA H H H H H H I H A H H H A H H H

7 202010615024 ALICIA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010625011 MUHAMMAD ZIDDAN ALI H A H H H H I H A H H H A H H H

9 202010625008 RICKY KURNIA LISTANTO NUGROHO H H H H I I I H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 18/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 13/05 18/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06 06/07

Jumlah Hadir 9 8 9 9 8 8 6 9 7 9 9 9 7 9 9 9

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd



ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSD-3055 Smt/Thn  : 6/20212 Nama MK  : Kebhinekaan Masyarakat Indonesia 
Waktu  : 13:30-16:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
Ruang  : MY - 105 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 6A2 Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910615041  MAULIDA NURUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910615045 HIKMAH PAMBUDIANI WINDIARUM H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910615061 NIVIANA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910615077 SYUAIBATUL ASLAMIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910615001 NURUL WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910615029 SELVA MELYANDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910615008 DYAH AMIROH HAFIEZ H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910615006 SHINTA MARDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910615002 LAILATUL FAJRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910615012 ANNISHA REVANZA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910615017 PUTRI FEBRIYANI AFFANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910615021 AAN ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910615013 ALINDA LISTIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910615014 ALDIRA WIBIYANTI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910615010 NESA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910615028 FERA LAVITA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910615082 INTAN SARI PUJAYANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910615037 MARWIYATUR RIZKIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910615005 MUTIARA FAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910615055 REZKY MEILANI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910615059 CHELLIA WALANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910615090 SORAYA KHODIJATUL KUBRO H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910615023 NUR AZIZAH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910615042 QOLBI ALBAITI AMALIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910615019 SANDRINA KUMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910615040 VIOLITA SILVAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910615016 ERVINA EKA MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910615031 DINAR AMELIA SARI H H H H H I H H H H H H H H H H

29 201910615062 PAQUITA SEPTIONIA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910615047 SYIFA NURUL AINI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910615074 FENY ARY LUTHFIA RACHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910615067 REGINA NUR BAYTI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910615072 NURSAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910615058 NUR HANNA AULIA H H H H H H H H H H H H H I H H

35 201910615080 NAWIYA NABILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910615083 DELA NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910615065 NOVILIA ADITIA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910615078 WAFA HARIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910615069 SALSABILA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910615056 FATMA NURBAETI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201910615087 ANGGITA CIKAL FASHA H H H I H I H H H H H H H I H H

42 201910615032 DEVI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H I H H

43 201910615088 SCHOLOSTICIA FEBRIANI H H H H A H H H H H H H H H H H

44 201910615081 MILA KARMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201910615073 CHINTYA PUSPITANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 18/03 25/03 02/04 08/04 16/04 18/04 22/04 29/04 13/05 20/05 03/06 07/06 10/06 17/06 24/06 07/07

Jumlah Hadir 45 45 45 44 44 43 45 45 45 45 45 45 45 42 45 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd



ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSD-3643 Smt/Thn  : 6/20212 Nama MK  : Bimbingan Konseling
Waktu  : 08:00-10:30 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
Ruang  : MY - 105 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 6A1 Jml Peserta : 30

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910615038 FEBRIANI AYU ARDANA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910615011 MARISA HINAYATILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910615068 VERA OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910615041  MAULIDA NURUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910615045 HIKMAH PAMBUDIANI WINDIARUM H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910615052 RIZKI AYU SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910615028 FERA LAVITA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910615001 NURUL WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910615029 SELVA MELYANDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910615002 LAILATUL FAJRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910615006 SHINTA MARDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910615008 DYAH AMIROH HAFIEZ H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910615012 ANNISHA REVANZA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910615017 PUTRI FEBRIYANI AFFANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910615021 AAN ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910615013 ALINDA LISTIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910615014 ALDIRA WIBIYANTI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910615010 NESA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910615036 ADELIA AYU SALSABILLA H H H H H H H H H I H H I H H H

20 201910615037 MARWIYATUR RIZKIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910615043 RAFQI KHAIRUL AMIN H H I I I H H H A A H H H H H H

22 201910615005 MUTIARA FAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910615023 NUR AZIZAH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910615019 SANDRINA KUMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910615042 QOLBI ALBAITI AMALIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910615016 ERVINA EKA MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910615040 VIOLITA SILVAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910615071 GERALDI DWIKY PRAMBUDI H H H H S H I H H H H H H H H H

29 201910615031 DINAR AMELIA SARI H H H H I H I H H H H H H H H H

30 201910615032 DEVI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H I H H H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 26/03 02/04 07/04 14/04 21/04 28/04 12/05 19/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 06/07

Jumlah Hadir 30 30 29 29 27 30 28 30 29 28 30 29 29 30 30 30

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd



ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSD-3643 Smt/Thn  : 6/20212 Nama MK  : Bimbingan Konseling
Waktu  : 10:45-13:15 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
Ruang  : MY - 107 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 6A2 Jml Peserta : 29

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910615082 INTAN SARI PUJAYANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910615062 PAQUITA SEPTIONIA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910615074 FENY ARY LUTHFIA RACHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910615067 REGINA NUR BAYTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910615044 YOHANA SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910615076 NELSY PERONIKA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910615065 NOVILIA ADITIA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910615090 SORAYA KHODIJATUL KUBRO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910615083 DELA NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910615080 NAWIYA NABILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910615047 SYIFA NURUL AINI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910615072 NURSAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910615057 RIBKA SIMANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910615058 NUR HANNA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910615054 DWI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910615061 NIVIANA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910615077 SYUAIBATUL ASLAMIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910615087 ANGGITA CIKAL FASHA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910615064 DIAH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910615055 REZKY MEILANI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910615056 FATMA NURBAETI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910615059 CHELLIA WALANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910615089 AKNES APRILIA LOVA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910615051 NATALIA ELIZABETH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910615078 WAFA HARIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910615069 SALSABILA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910615081 MILA KARMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910615073 CHINTYA PUSPITANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910615093 TIARA SUCI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 18/03 25/03 26/03 01/04 08/04 16/04 22/04 29/04 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 01/07 07/07

Jumlah Hadir 29 29 29 29 29 29 29 28 29 29 29 29 29 29 29 29

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010615049 ALIA RAHMAWATI 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 73.00 72.00 75.70 B+

2 202010615029 ALYA BERLIANA HENDRATMAN 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 75.00 78.00 78.70 A-

3 202010615011 AMELIA NURFADILAH 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 70.00 76.00 76.40 A-

4 202010615008 ANASTASYA AMELINA TAMBUNAN 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 71.00 75.00 76.30 A-

5 202010615065 ANGELINA PURBA 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 64.00 72.00 73.00 B+

6 202010615057 ANGGIANI CANDRA DEWI 16 16 75.00 70.00 75.00 80.00 80.00 100.00 76.00 70.00 74.00 75.80 B+

7 202010615006 AVIFAH AJENG PRIANDHIKA 16 16 75.00 70.00 75.00 80.00 80.00 100.00 76.00 67.00 75.00 75.30 B+

8 202010615061 CAMILA THALIKA BASRI 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 72.00 76.00 77.00 A-

9 202010615045 DEANTY SALSABILA 16 15 75.00 70.00 75.00 80.00 80.00 93.75 76.00 78.00 80.00 80.00 A

10 202010615058 ERIKA FRANSISCA BR SINURAYA 16 16 75.00 70.00 75.00 80.00 80.00 100.00 76.00 74.00 76.00 77.80 A-

11 202010615030 ESTER ANGELINA MANALU 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 70.00 73.00 75.20 B+

12 202010615021 EVITA DELIA NASLIN 16 15 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 93.75 75.00 73.00 75.00 76.30 A-

13 202010615015 FADILA SEPTYANA PUTRI 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 75.00 76.00 77.90 A-

14 202010615018 FARISSA YUSLIHA CAHYANI 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 72.00 75.00 76.60 A-

15 202010615025 HANA FITRIYAH 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 74.00 77.00 78.00 A-

16 202010615038 HANDAYANI PUSPA NINGRUM 16 16 75.00 80.00 75.00 80.00 80.00 100.00 78.00 78.00 75.00 79.00 A-

17 202010615001 I GUSTI AYU JENIAKSARI 16 16 75.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 79.00 84.00 82.00 83.80 A

18 202010615050 INDAH PUTRY YENI 16 16 75.00 70.00 75.00 80.00 80.00 100.00 76.00 76.00 72.00 76.80 A-

19 202010615005 INTAN APRILIA 16 16 75.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 79.00 86.00 83.00 84.80 A

20 202010615010 INTAN KHARISMATUN NISYA 16 16 75.00 75.00 80.00 80.00 80.00 100.00 78.00 80.00 78.00 80.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010615059 KEN AZZURA FERNANDO 16 16 75.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 79.00 80.00 73.00 79.00 A-

22 202010615039 LEDY THALIA ABDA NUR QOLBU 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 70.00 72.00 74.80 B+

23 202010615017 LUTFAH AULIYA KARNAMA 16 16 75.00 70.00 75.00 80.00 80.00 100.00 76.00 74.00 78.00 78.60 A-

24 202010615007 MEYKE ERLIANDA 16 16 75.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 79.00 82.00 86.00 84.80 A

25 202010615047 NITYA ARLITA WULANDARI 16 16 75.00 70.00 75.00 80.00 80.00 100.00 76.00 72.00 78.00 78.00 A-

26 202010615004 NOVI AZRO AFIFAH 16 16 75.00 75.00 75.00 80.00 80.00 100.00 77.00 78.00 82.00 81.60 A

27 202010615044 PUTRI AYUNI AGUSTINA 16 16 75.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100.00 79.00 80.00 85.00 83.80 A

28 202010615060 PUTRI REGINA ARDHANA 16 16 75.00 75.00 75.00 80.00 80.00 100.00 77.00 77.00 75.00 78.50 A-

29 202010615009 RAMMA ILHAM SAKTI 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 68.00 74.00 75.00 B+

30 202010615020 RATU QONITA HANIFA 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 70.00 77.00 76.80 A-

31 202010615016 RETA SAPHIRA ANJANAH 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 74.00 82.00 80.00 A

32 202010615043 RILDA TRI APRIDAYANTI 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 72.00 75.00 76.60 A-

33 202010615014 RUTH ISABELA VERONIKA SAGALA 16 16 75.00 70.00 75.00 80.00 80.00 100.00 76.00 73.00 70.00 75.10 B+

34 202010615056 SALSABILA RIZKY DWI ANANDA 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 75.00 78.00 78.70 A-

35 202010615013 SINTA NUR HALIZAH 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 74.00 80.00 79.20 A-

36 202010615053 SYAFA AURORA MAOSA 16 16 75.00 75.00 70.00 80.00 80.00 100.00 76.00 73.00 76.00 77.50 A-

37 202010615046 SYIFA DWI HIKMAWATI 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 77.00 75.00 78.10 A-

38 202010615062 TAZKIA RAFFELLA AZZAHRA 16 16 75.00 70.00 75.00 80.00 80.00 100.00 76.00 78.00 76.00 79.00 A-

39 202010615031 VINNA AINUN ZACHROH 16 16 75.00 70.00 75.00 80.00 80.00 100.00 76.00 76.00 80.00 80.00 A

40 202010615019 WULAN ANDRIYANI SAPUTRI 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 80.00 100.00 75.00 79.00 74.00 78.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010615027 YILDIZ ULZANA ZIE ZIE 16 16 75.00 70.00 80.00 80.00 80.00 100.00 77.00 84.00 81.00 83.00 A

42 202010615048 ZAHRA NUR AMALINA 16 16 75.00 70.00 75.00 80.00 80.00 100.00 76.00 72.00 76.00 77.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-3055 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Kebhinekaan Masyarakat Indonesia SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEBHINEKAAN MASYARAKAT INDONESIA 

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910615041  MAULIDA NURUL AZMI 16 16 75.00 75.00 80.00 75.00 80.00 100.00 77.00 77.00 84.00 82.10 A

2 201910615021 AAN ANDRIANI 16 16 75.00 65.00 75.00 75.00 80.00 100.00 74.00 68.00 65.00 71.20 B

3 201910615014 ALDIRA WIBIYANTI PUTRI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 74.00 72.00 76.00 76.80 A-

4 201910615013 ALINDA LISTIYANI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 74.00 70.00 77.00 76.60 A-

5 201910615087 ANGGITA CIKAL FASHA 16 13 70.00 65.00 70.00 75.00 80.00 81.25 72.00 66.00 70.00 70.30 B

6 201910615012 ANNISHA REVANZA 16 16 75.00 75.00 80.00 75.00 80.00 100.00 77.00 78.00 83.00 82.00 A

7 201910615059 CHELLIA WALANDA 16 16 70.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 74.00 70.00 78.00 77.00 A-

8 201910615073 CHINTYA PUSPITANINGRUM 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 81.25 74.00 72.00 77.00 75.30 B+

9 201910615083 DELA NUR FADILAH 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 80.00 100.00 76.00 75.00 79.00 79.30 A-

10 201910615032 DEVI OKTAVIANI 16 15 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 93.75 74.00 73.00 76.00 76.50 A-

11 201910615031 DINAR AMELIA SARI 16 15 75.00 65.00 0.00 0.00 80.00 93.75 44.00 62.00 64.00 62.40 C+

12 201910615008 DYAH AMIROH HAFIEZ 16 16 75.00 75.00 80.00 75.00 80.00 100.00 77.00 76.00 78.00 79.40 A-

13 201910615016 ERVINA EKA MUJAHIDAH 16 16 75.00 75.00 80.00 75.00 80.00 100.00 77.00 77.00 82.00 81.30 A

14 201910615056 FATMA NURBAETI 16 16 75.00 65.00 75.00 75.00 80.00 100.00 74.00 70.00 74.00 75.40 B+

15 201910615074 FENY ARY LUTHFIA RACHMA 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 75.00 71.00 80.00 78.30 A-

16 201910615028 FERA LAVITA 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 75.00 68.00 75.00 75.40 B+

17 201910615045 HIKMAH PAMBUDIANI WINDIARUM 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 80.00 100.00 76.00 74.00 78.00 78.60 A-

18 201910615082 INTAN SARI PUJAYANAH 16 16 75.00 75.00 80.00 75.00 80.00 100.00 77.00 85.00 83.00 84.10 A

19 201910615002 LAILATUL FAJRIYAH 16 16 75.00 75.00 80.00 75.00 80.00 100.00 77.00 84.00 86.00 85.00 A

20 201910615037 MARWIYATUR RIZKIYAH 16 16 75.00 75.00 80.00 75.00 80.00 100.00 77.00 78.00 82.00 81.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-3055 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Kebhinekaan Masyarakat Indonesia SKS : 3 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEBHINEKAAN MASYARAKAT INDONESIA 

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910615081 MILA KARMILA 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 80.00 100.00 75.00 72.00 75.00 76.60 A-

22 201910615005 MUTIARA FAJRI 16 16 75.00 75.00 80.00 75.00 80.00 100.00 77.00 78.00 79.00 80.40 A

23 201910615080 NAWIYA NABILLAH 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 74.00 69.00 73.00 74.70 B+

24 201910615010 NESA FEBRIANTI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 80.00 100.00 76.00 77.00 84.00 81.90 A

25 201910615061 NIVIANA NINGSIH 16 16 70.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 74.00 72.00 76.00 76.80 A-

26 201910615065 NOVILIA ADITIA 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 74.00 74.00 77.00 77.80 A-

27 201910615023 NUR AZIZAH PRATIWI 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 75.00 76.00 78.00 79.00 A-

28 201910615058 NUR HANNA AULIA 16 15 70.00 65.00 75.00 75.00 80.00 93.75 73.00 72.00 75.00 75.60 B+

29 201910615072 NURSAFITRI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 74.00 76.00 73.00 76.80 A-

30 201910615001 NURUL WAHYUNI 16 16 75.00 75.00 80.00 75.00 80.00 100.00 77.00 82.00 85.00 84.00 A

31 201910615062 PAQUITA SEPTIONIA 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 80.00 100.00 76.00 76.00 80.00 80.00 A

32 201910615017 PUTRI FEBRIYANI AFFANDI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 80.00 100.00 76.00 75.00 82.00 80.50 A

33 201910615042 QOLBI ALBAITI AMALIYAH 16 16 75.00 75.00 80.00 75.00 80.00 100.00 77.00 76.00 80.00 80.20 A

34 201910615067 REGINA NUR BAYTI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 74.00 73.00 78.00 77.90 A-

35 201910615055 REZKY MEILANI ANANDA 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 74.00 70.00 75.00 75.80 B+

36 201910615069 SALSABILA AULIA 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 74.00 72.00 76.00 76.80 A-

37 201910615019 SANDRINA KUMALASARI 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 75.00 71.00 75.00 76.30 A-

38 201910615088 SCHOLOSTICIA FEBRIANI 16 15 70.00 65.00 70.00 0.00 80.00 93.75 57.00 66.00 63.00 65.80 B-

39 201910615029 SELVA MELYANDINA 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 74.00 74.00 78.00 78.20 A-

40 201910615006 SHINTA MARDA PUTRI 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 75.00 77.00 81.00 80.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-3055 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Kebhinekaan Masyarakat Indonesia SKS : 3 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEBHINEKAAN MASYARAKAT INDONESIA 

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910615090 SORAYA KHODIJATUL KUBRO 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 75.00 72.00 76.00 77.00 A-

42 201910615047 SYIFA NURUL AINI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 74.00 75.00 78.00 78.50 A-

43 201910615077 SYUAIBATUL ASLAMIYAH 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 75.00 74.00 80.00 79.20 A-

44 201910615040 VIOLITA SILVAHIRA 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 80.00 100.00 75.00 73.00 79.00 78.50 A-

45 201910615078 WAFA HARIZAH 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 74.00 70.00 76.00 76.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-3643 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Bimbingan Konseling SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BIMBINGAN KONSELING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910615089 AKNES APRILIA LOVA 16 16 75.00 75.00 75.00 85.00 80.00 100.00 78.00 74.00 83.00 81.00 A

2 201910615087 ANGGITA CIKAL FASHA 16 16 70.00 65.00 65.00 85.00 70.00 100.00 71.00 67.00 77.00 75.10 B+

3 201910615059 CHELLIA WALANDA 16 16 75.00 70.00 70.00 85.00 75.00 100.00 75.00 75.00 82.00 80.30 A

4 201910615073 CHINTYA PUSPITANINGRUM 16 16 75.00 70.00 70.00 85.00 75.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

5 201910615083 DELA NUR FADILAH 16 16 75.00 75.00 75.00 85.00 80.00 100.00 78.00 74.00 82.00 80.60 A

6 201910615064 DIAH PRATIWI 16 16 75.00 70.00 70.00 85.00 75.00 100.00 75.00 69.00 80.00 77.70 A-

7 201910615054 DWI FITRIANI 16 16 75.00 70.00 70.00 85.00 75.00 100.00 75.00 73.00 81.00 79.30 A-

8 201910615056 FATMA NURBAETI 16 16 75.00 70.00 70.00 85.00 75.00 100.00 75.00 67.00 80.00 77.10 A-

9 201910615074 FENY ARY LUTHFIA RACHMA 16 16 75.00 70.00 75.00 85.00 80.00 100.00 77.00 71.00 82.00 79.50 A-

10 201910615082 INTAN SARI PUJAYANAH 16 16 75.00 75.00 80.00 85.00 80.00 100.00 79.00 82.00 85.00 84.40 A

11 201910615081 MILA KARMILA 16 16 70.00 65.00 70.00 85.00 75.00 100.00 73.00 73.00 80.00 78.50 A-

12 201910615051 NATALIA ELIZABETH 16 16 75.00 70.00 80.00 85.00 75.00 100.00 77.00 76.00 80.00 80.20 A

13 201910615080 NAWIYA NABILLAH 16 16 75.00 65.00 75.00 85.00 75.00 100.00 75.00 69.00 81.00 78.10 A-

14 201910615076 NELSY PERONIKA SIMBOLON 16 16 75.00 70.00 75.00 85.00 80.00 100.00 77.00 73.00 83.00 80.50 A

15 201910615061 NIVIANA NINGSIH 16 16 70.00 70.00 70.00 85.00 75.00 100.00 74.00 70.00 82.00 78.60 A-

16 201910615065 NOVILIA ADITIA 16 16 70.00 70.00 70.00 85.00 75.00 100.00 74.00 72.00 81.00 78.80 A-

17 201910615058 NUR HANNA AULIA 16 16 70.00 65.00 70.00 85.00 75.00 100.00 73.00 74.00 82.00 79.60 A-

18 201910615072 NURSAFITRI 16 16 70.00 65.00 70.00 85.00 75.00 100.00 73.00 75.00 80.00 79.10 A-

19 201910615062 PAQUITA SEPTIONIA 16 16 75.00 70.00 70.00 85.00 80.00 100.00 76.00 78.00 83.00 81.80 A

20 201910615067 REGINA NUR BAYTI 16 16 70.00 70.00 75.00 85.00 75.00 100.00 75.00 71.00 82.00 79.10 A-
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-3643 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Bimbingan Konseling SKS : 3 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BIMBINGAN KONSELING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910615055 REZKY MEILANI ANANDA 16 16 75.00 70.00 70.00 85.00 75.00 100.00 75.00 73.00 80.00 78.90 A-

22 201910615057 RIBKA SIMANULLANG 16 16 70.00 75.00 75.00 85.00 75.00 100.00 76.00 76.00 82.00 80.80 A

23 201910615069 SALSABILA AULIA 16 16 75.00 70.00 75.00 85.00 75.00 100.00 76.00 74.00 80.00 79.40 A-

24 201910615090 SORAYA KHODIJATUL KUBRO 16 16 75.00 75.00 75.00 85.00 75.00 100.00 77.00 75.00 82.00 80.70 A

25 201910615047 SYIFA NURUL AINI 16 16 75.00 65.00 75.00 85.00 75.00 100.00 75.00 77.00 80.00 80.10 A

26 201910615077 SYUAIBATUL ASLAMIYAH 16 16 75.00 70.00 75.00 85.00 75.00 100.00 76.00 74.00 80.00 79.40 A-

27 201910615093 TIARA SUCI ANDINI 16 15 75.00 75.00 80.00 85.00 80.00 93.75 79.00 84.00 85.00 84.40 A

28 201910615078 WAFA HARIZAH 16 16 70.00 70.00 70.00 85.00 70.00 100.00 73.00 72.00 80.00 78.20 A-

29 201910615044 YOHANA SAMOSIR 16 16 65.00 65.00 70.00 85.00 70.00 100.00 71.00 70.00 80.00 77.20 A-
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010615024 ALICIA HERMAWAN 16 16 65.00 65.00 70.00 75.00 75.00 100.00 70.00 68.00 65.00 70.40 B

2 202010625004 ERA ROMADHONA 16 13 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 81.25 74.00 75.00 70.00 73.40 B+

3 202010615002 ILMA VITALOKA GINARDI 16 16 70.00 75.00 80.00 75.00 80.00 100.00 76.00 77.00 82.00 81.10 A

4 202010625002 LUKMAN HAKIM 16 16 70.00 65.00 70.00 70.00 75.00 100.00 70.00 72.00 70.00 73.60 B+

5 202010625011 MUHAMMAD ZIDDAN ALI 16 12 70.00 65.00 70.00 0.00 0.00 75.00 41.00 66.00 60.00 59.50 C

6 202010625008 RICKY KURNIA LISTANTO NUGROHO 16 13 65.00 60.00 55.00 0.00 0.00 81.25 36.00 63.00 60.00 58.20 C

7 202010615022 SYAHLINI ERSA DWI RENJANI 16 16 70.00 65.00 70.00 75.00 75.00 100.00 71.00 72.00 74.00 75.40 B+

8 202010615003 VIRA LARASATI 16 16 70.00 65.00 70.00 75.00 75.00 100.00 71.00 74.00 76.00 76.80 A-

9 202010615023 YOGA PRASETYO 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 80.00 100.00 76.00 76.00 84.00 81.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-3643 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Bimbingan Konseling SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BIMBINGAN KONSELING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910615041  MAULIDA NURUL AZMI 16 16 75.00 80.00 75.00 85.00 75.00 100.00 78.00 75.00 85.00 82.10 A

2 201910615021 AAN ANDRIANI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 70.00 100.00 72.00 74.00 68.00 73.80 B+

3 201910615036 ADELIA AYU SALSABILLA 16 14 75.00 70.00 70.00 70.00 75.00 87.50 72.00 64.00 66.00 68.80 B

4 201910615014 ALDIRA WIBIYANTI PUTRI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 70.00 100.00 72.00 72.00 76.00 76.40 A-

5 201910615013 ALINDA LISTIYANI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 70.00 100.00 72.00 74.00 75.00 76.60 A-

6 201910615012 ANNISHA REVANZA 16 16 75.00 75.00 75.00 85.00 75.00 100.00 77.00 77.00 82.00 81.30 A

7 201910615032 DEVI OKTAVIANI 16 15 75.00 70.00 70.00 80.00 75.00 93.75 74.00 71.00 77.00 76.30 A-

8 201910615031 DINAR AMELIA SARI 16 14 70.00 65.00 0.00 70.00 65.00 87.50 54.00 60.00 65.00 63.60 C+

9 201910615008 DYAH AMIROH HAFIEZ 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 70.00 100.00 72.00 73.00 76.00 76.70 A-

10 201910615016 ERVINA EKA MUJAHIDAH 16 16 75.00 75.00 75.00 85.00 75.00 100.00 77.00 77.00 79.00 80.10 A

11 201910615038 FEBRIANI AYU ARDANA 16 16 75.00 80.00 75.00 85.00 75.00 100.00 78.00 82.00 84.00 83.80 A

12 201910615028 FERA LAVITA 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 70.00 100.00 73.00 74.00 76.00 77.20 A-

13 201910615071 GERALDI DWIKY PRAMBUDI 16 14 75.00 70.00 70.00 75.00 70.00 87.50 72.00 69.00 76.00 74.30 B+

14 201910615045 HIKMAH PAMBUDIANI WINDIARUM 16 16 75.00 80.00 75.00 80.00 75.00 100.00 77.00 72.00 83.00 80.20 A

15 201910615002 LAILATUL FAJRIYAH 16 16 75.00 80.00 75.00 80.00 75.00 100.00 77.00 80.00 86.00 83.80 A

16 201910615011 MARISA HINAYATILLAH 16 16 75.00 75.00 75.00 80.00 75.00 100.00 76.00 75.00 83.00 80.90 A

17 201910615037 MARWIYATUR RIZKIYAH 16 16 75.00 80.00 75.00 85.00 75.00 100.00 78.00 77.00 84.00 82.30 A

18 201910615005 MUTIARA FAJRI 16 16 75.00 80.00 75.00 85.00 75.00 100.00 78.00 79.00 81.00 81.70 A

19 201910615010 NESA FEBRIANTI 16 16 75.00 80.00 75.00 80.00 75.00 100.00 77.00 80.00 83.00 82.60 A

20 201910615023 NUR AZIZAH PRATIWI 16 16 75.00 75.00 75.00 80.00 75.00 100.00 76.00 76.00 80.00 80.00 A
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-3643 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Bimbingan Konseling SKS : 3 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BIMBINGAN KONSELING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910615001 NURUL WAHYUNI 16 16 75.00 80.00 75.00 85.00 75.00 100.00 78.00 83.00 84.00 84.10 A

22 201910615017 PUTRI FEBRIYANI AFFANDI 16 16 75.00 80.00 75.00 80.00 75.00 100.00 77.00 78.00 82.00 81.60 A

23 201910615042 QOLBI ALBAITI AMALIYAH 16 16 75.00 80.00 75.00 80.00 75.00 100.00 77.00 79.00 80.00 81.10 A

24 201910615043 RAFQI KHAIRUL AMIN 16 11 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 68.75 29.00 63.00 0.00 0.00 E

25 201910615052 RIZKI AYU SAPUTRI 16 16 75.00 75.00 75.00 80.00 75.00 100.00 76.00 72.00 78.00 78.00 A-

26 201910615019 SANDRINA KUMALASARI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 70.00 100.00 72.00 73.00 75.00 76.30 A-

27 201910615029 SELVA MELYANDINA 16 16 75.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 71.00 70.00 75.00 75.20 B+

28 201910615006 SHINTA MARDA PUTRI 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 75.00 100.00 74.00 74.00 77.00 77.80 A-

29 201910615068 VERA OKTAVIA 16 16 75.00 75.00 75.00 80.00 75.00 100.00 76.00 70.00 80.00 78.20 A-

30 201910615040 VIOLITA SILVAHIRA 16 16 75.00 75.00 70.00 70.00 70.00 100.00 72.00 72.00 76.00 76.40 A-
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